
ATMINTINĖ NEAKIVAIZDINĖS MATEMATIKOS MOKYKLOS (NMM) MOKINIUI 

NEAKIVAIZDINĖ MATEMATIKOS MOKYKLA skirta: 

● tiems, kurie nori sustiprinti ir pagilinti savo matematikos žinias; 
 

● tiems, kurie nori lavinti loginį mąstymą; 
 

● tiems, kurie nori išmokti savarankiškai dirbti; 
 

● tiems, kuriems patinka spręsti įdomias matematines užduotis. 
 

Mokymas NMM vyksta dviem lygiais: 

● I lygis – 5–6 klasių mokiniams, 
 

● II lygis – 7–8 klasių mokiniams. 
 

1. Per metus NMM mokinys turi atlikti 3 darbus pagal pateiktą temą (kiekviename darbe 
– po 10 užduočių). Darbas įskaitomas, jei už jį surenkama ne mažiau kaip 5 taškai. 
Kiekviena užduotis vertinama 0; 0,25; 0,5; 0,75; 1 tašku. 
 

2. Kiekvienas darbas pateikiamas ploname sąsiuvinyje, kuriame turi būti užrašyta 
užduotis, sprendimas ir atsakymas. Darbą iki nurodyto termino reikia perduoti NMM 
vadovei – J. Kartašovai. 

Sąsiuvinis turi būti pasirašytas taip:  
NMM užduočių sprendimai 
 ___ klasės mokinio (-ės) 
 Vardas Pavardė 
 Tema: ___ 

3. Teisingas, matematiškai tikslus užduoties sprendimas gali būti įvertintas pažymiu iš 
matematikos. 
 

4. NMM mokiniai gauna baigimo diplomą po kiekvieno mokymo lygio. 
 

5. Kiekvienas NMM mokinys gauna darbą tam tikra tema: jame pateikiama teorinė 
medžiaga, užduočių sprendimo pavyzdžiai ir 10 užduočių savarankiškam sprendimui. 
Kiekvienoje užduotyje turi būti užrašyta sąlyga, sprendimas ir atsakymas. 

1-asis darbas: spalio 10 d. – lapkričio 10 d. 
 2-asis darbas: gruodžio 10 d. – sausio 10 d. 
 3-iasis darbas: vasario 10 d. – kovo 10 d. 

Pageidaujant, kiekvienas mokinys gali atlikti 2 papildomus darbus su olimpiadinėmis 
užduotimis. 


